DETERMINA DI AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA 

Oggetto: Determina di aggiudicazione definitiva per l’acquisizione di dotazioni digitali (attrezzature, 

contenuti digitali, app e software) e spese per acquisto di arredi innovativi, per un importo 
pari a € 111.422,60 (euro centoundicimilaquattrocentoventidue/60), comprensiva di I.V.A; 
per un importo a base d’asta pari a € 91330,00 (IVA esclusa), con aggiudicazione mediante 
il criterio del minor prezzo, ai sensi dell’art. 50, comma 4, del Decreto Legislativo n. 36/2023. 

CIG: B453AE1387  

CUP :